1

EXTRATO DO EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE GABARIT OS

CONCURSO PÚBLICO  02/2015

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as questões abaixo:

Cargo Processo nº Questão Decisão

208- MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA
GINECOLÓGICA E OBSTÉTRICA

55767 28 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos até
o dia 15/01/2016 das 9 às 16 horas, na Divisão de Pessoal e Recursos Humanos.

3 – As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 13 de dezembro de 2015 estão disponíveis no
Diário Oficial do Município no site www.franca.sp.gov.br.

4 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 14 de
janeiro de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 12 de janeiro de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS